Contrato de cessão de direito 
para uso e prestação de 
serviços de software, contrato 
de 01 licença, que contempla 
a utilização do programa para 
o laboratório de análise 
clínica, cadastros em geral, 
recepção, estoque, soroteca, 
resultados online. 

SERVIÇO 12 R$ 291,60 R$3.499,20 

VALOR TOTAL: três mil quatrocentos e noventa e nove reais e vinte 

centavos 
R$ 3.499,20 

A execução dos serviços será realizada de forma contínua, com o início do desenvolvimento 

e implantação do sistema em até 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato, e 

cronograma a ser definido entre as partes, incluindo entregas parciais e testes progressivos.